关于编印出版《珠海卖家》（2006版）的通知

各进出口企业：

我国加入WTO后，随着全球经济一体化、信息技术网络化的发展，外经贸企业正面临着前所未有的机遇和严峻的挑战，为帮助我市进出口企业寻找商机，开拓市场，树立品牌，扩大出口，让更多国外采购商了解珠海企业和产品信息，并通过我会组团参展国际性商品展览会的派发，以及赠送各国外经贸部门、中国驻外使馆经商处、国外商会等各种宣传渠道，以促进珠海与世界各国的贸易往来，我会决定编印《珠海卖家》（2006版）(非卖品)。有关事项通知如下：

一、《珠海卖家》征集范围：

    我市获得进出口经营资格的各类型进出口企业及对外经济技术合作的外经企业。

二、《珠海卖家》征集内容：

拟收录的企业资料包括附表1、2的全部资料，均为中英文对照。

三、有关收费：

（1） 企业刊登附表1，一律免收费；刊登附表2，我会会员企业和刊登彩页广告的企业免收费，非会员企业则收取工本费200元（含翻译服务）；

（2） 欢迎各企业在《珠海卖家》刊登彩页广告，会员企业价格从优。

四、《珠海卖家》征集时间：

为了保证《珠海卖家》的企业基本信息资料完整、准确，请各企业正确填好附表1、2于10月30日前传真或报送我会信息部，逾期自误。
联系部门：我会信息部

地    址：珠海市吉大九洲大道中1082号五楼

联系电话：3352303

传    真：3352113
特此通知。

附件：《珠海卖家》资料登记表  1、2

珠海市进出口商会

2005年9月8日

《珠海卖家》（2006版）
入编资料登记表 （1）

公司盖章：                   填表人：            联系电话：
	公司名称
	（中文）

	（英文）

	法人代表

	注册资金
	万元
	注册日期
	年      月

	企业类型：（请选择打“√”）
① 生产型 □  ② 流 通 型 □
③ 科  研 □  ④ 外商投资 □
	企业性质：（请选择打“√”）

① 国有 □ ② 集体 □ ③ 民营 □
④ 股份 □ ⑤ 其他 □

	经营类别：（请选择打“√”）
纺织服装类及食品医药类
日用消费品类

TG01（  ）

服装

CG01（  ）

日用品

TG02（  ）

家用纺织品

CG02（  ）

土畜产品

TG03（  ）

地毯及挂毯

CG03（  ）

家具

TG04（  ）

纺织原料面料

CG04（  ）

陶瓷

TG05（  ）

抽纱

CG05（  ）

器皿及餐厨用品

TG06（  ）

裘革皮羽绒及制品

CG06（  ）

鞋帽

FM01（  ）

食品及茶叶

CG07（  ）

箱包

FM02（  ）

医药保健品及医疗器械

CG08（  ）

铁石制品（户外）

工   业   类

礼   品   类

IP01（  ）

家用电器

GD01（  ）

礼品

IP02（  ）

电子及信息产品

GD02（  ）

装饰品

IP03（  ）

灯具灯饰

GD03（  ）

玩具

IP04（  ）

工具

GD04（  ）

编织品

IP05（  ）

机械及设备

GD05（  ）

园艺

IP06（  ）

小型车辆及配件

GD06（  ）

钟表眼镜

IP07（  ）

五金制品

GD07（  ）

办公文具

IP08（  ）

建材

GD08（  ）

体育及旅游休闲用品

IP09（  ）

化工及矿产

GD09（  ）

珠宝及骨刻玉雕

IP10（  ）

车辆及工程机械（户外）

其   他   类

	公司地址
	（中文）

	（英文）

	电    话

	传   真

	邮政编码

	E-mail

	网   址

《珠海卖家》（2006版）
入编资料登记表 （2）

公司简介：（限中文150字以内，请提供中英文稿件，无英文简介的，我会负责免费翻译，超字部分参见广告价格表）

注：1、表1、2请于2005年10月30日前传真或报送我会信息部，逾期自误；
2、企业刊登表1一律免收费；如刊登表2，我会会员企业和刊登彩页广告的企业免收费，非会员企业则收费200元（含翻译服务）；
3、欢迎各企业在《珠海卖家》刊登企业彩页广告，企业会员价格从优。
附：